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Nazev organizace: Zakladniskola Ceska Trebova, Nadrazniulice
Adresa: Zakladni $kola Ceska T¥ebova, Nadrazni ulice, &.p. 200, PSC 560 02

PSC 560 02 ICO 70882452
V Ceské Trebové dneC/x$)17
Dodavatel
Véc: Objednavka €..<t'?vi./2017 - SJ
Objednavame
Platba fakturou na adresu Skoly.
9
Dé&kuji.
Petra Kladova,
vedouci SJ
Schvalil: Mgr. Radim Kol&r
feditel Skoly

Akceptace objednavky:



Datum pFijmu :
Dodavatel :

Cislo

72-0987
56-0262
86-1413
86-0808
51-0636
73-1175
53-5722
71-9254
73-3419
51-0742
58-0501
58-0517
56-0267

Cislo pFijemky 0124664

24.10.2017
12 EXVER FOOD
S.R.O.
AREAL BYV LIHOV
533 44 STARE ZDANICE

Nazev zbozi

TE-PENNETE
PERLA - ZLATE RANO 250g
PRASEK DO PECIVA 0. 015kg
COKOLADOVA POLEVA

MOUKA HLADKA

STROUHANKA

CUKR KRUPICE

STERILOVANA SMES NA.SALATY
MANDLE LUPTNKY

RYZE KULATOZRNNA

PEPR MLETY 0.5KG

KMIN

KMIN DRCENY

Pocet poloZzek: 13

MnoZstvi

18,00
20,00
50,00
5, 00
10,00
28,00
20,00
3,00
1,00
25,00
1,00
2,00
2,00

Datum
»Strana:

Cena/MJ

74,71
68,54
0,81
63, 60
9,78
19,09
19,55
80,73
281,87
48,07
7435,85
125,35
132,26

Cena celkem:

1 24.10.2017

1

Celk.cena

1344,81
1370,80
40,25
317,98
97,75
534,52
391,00
242,19
281,87
1201,75
435,85
250,70
264,53

6774,00
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Nazev organizace: Zakladniskola Ceska Trebova, Nadrazniulice
Adresa: Zakladni Skola Ceska Trebova, Nadrazni ulice, ¢.p. 200, PSC 560 02
PSC 560 02 ICO 70882452

V Ceské Trebové dne:zfl2017

Dodavatel

fax/- &
Véc: Objednavka ¢..z~/2017 -SJ

Objednavame

Platba fakturou na adresu Skoly.

D&kuji.

Petra Klaclova
vedouci SJ

Schvalil: Mgr. Radim Kolar
feditel Skoly

Akceptace objednavky: /

1 ///1&wn w



Datum : 24.10.2017

Strana: 1
Cislo pFijemky 0124666

Datum pFijmu : 24.10.2017
Dodavatel 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Zdanice
Cislo Nazev zboZi MnoZstvi MJ Cena/MJ Celk.cena
67-1170 SYR CIHLA 6,03 kg 133,40 804,40
67-1410 JOGURTY 2,00 ks 339,25 678,50
67-0650 ZAKYSANA SMETANA 51t 2,00 ks 310,04 620,08
64-6535 VEPROVA PLEC b.k 27,48 kg 88,55 2433,35
64-7001 UZENA PLEC B.K. 16,40 kg 120,75 1980,30
64-7433 KURECI JATRA 14,00 kg 59, 80 837,20
71-9115 MRAZENY KVETAK 2,00 ks ,100,63 201,25
71-9461 RAJCE KOSTKY MRAZENE 8,00 ks 77,63 621,00
71-9174 MRAZENA BROKOLICE 2.5 4,00 ks 122,19 488,75
71-9160 MRAZENA CIBULE 8,00 kg 86,27 690,17
Pocet polozek: 10 Cena celkem: 9355,00



